营运部发〔2014〕126号                        签发人：蒋玮
关于服务质量季之第三期“服务明星评选活动”评选结果的通报
各片长、门店：

在公司各片区、各门店、各员工的积极配合和热情服务下，为期三个月的“服务明星评选活动”于5月31日圆满落幕。通过一季度的评选活动，门店员工的服务质量得到一定提高，服务意识进一步加强，但希望各员工以此为契机，继续做优质服务，赢得顾客的肯定与信任。。现将服务质量季之第三期“服务明星评选活动”评选结果通报如下：
一、服务明星评选结果：

   A、B、C类门店“服务明星奖”名单如下：

	获奖类别
	片区名称
	门店

名称
	门店ID
	员工姓名
	A/B/C类门店
	实际得票数
	活动期间交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	A类店最高分
	西北片区
	西部店
	311
	江元菊
	A
	135
	2651
	50.92

	B类店最高分
	新津片
	邓双店
	514
	张琴
	B
	196
	2583
	75.88

	C类店最高分
	都江堰片
	聚源店
	713
	胡荣霞
	C
	130
	595
	218.49

各片区“服务明星”门店如下：

	获奖类别
	片区名称
	门店

名称
	门店ID
	员工姓名
	A/B/C类门店
	实际得票数
	活动期间门店交易笔数（5.1-5.31）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	片区最高分
	崇州片
	羊马
	58
	唐晓蓉
	C
	47
	930
	50.54

	片区最高分
	大邑片
	大邑东壕沟店
	549
	李秀辉
	C
	64
	690
	92.75

	片区最高分
	东北片区
	玉双店
	596
	张阳
	C
	93
	949
	98

	片区最高分
	东南片区
	楠丰店
	546
	赵真乙
	C
	28
	692
	40.46

	片区最高分
	都江堰片
	聚源店
	713
	何丽萍
	C
	127
	595
	213.45

	片区最高分
	高新片
	天久北巷店
	377
	晏玲
	B
	60
	1588
	37.78

	片区最高分
	光华1片区
	群和店
	577
	兰燕玲
	C
	48
	931
	51.56

	片区最高分
	光华二片
	黄金路
	381
	漆陈
	C
	50
	1124
	44.48

	片区最高分
	旗舰片区
	旗舰店
	307
	郭研西
	T
	72
	17709
	4.07

	片区最高分
	邛崃片区
	汇源店
	548
	熊巧
	C
	83
	926
	89.63

	片区最高分
	温江片
	政通店
	361
	李海英
	C
	52
	1071
	48.55

	片区最高分
	西北片区
	交大三店
	727
	陈文芳
	C
	80
	1094
	73.13

	片区最高分
	新都片
	新泰西路
	597
	李江
	C
	86
	599
	143.57

	片区最高分
	新津片
	双流清泰店
	733
	唐小钰
	C
	153
	1441
	106.18

恭喜以上员工，特此提出表扬！奖励“服务明星假1天+纪念品一份”，服务明星休假由片长安排片区最后得分的员工到得奖员工门店上班（不能算加班）。在员工的晋级推优中优先推荐，希望公司其他员工积极向他们学习，做好服务，做好口碑！
二、优秀片区服务通报表扬：

根据评选条件：片区得分|=片区内得票总数÷活动期间片区总交易笔数×1000，得分排名最高的片区即被评选为“优秀服务片区”。
优秀片区5月服务明星笑脸统计明细表

	片区名称
	实际得票数
	活动期间交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	新都片区
	1622
	5778
	280.72

恭喜以上片长及片区员工！在该片区全体员工真诚服务的努力之下，获得“优秀服务明星片区”，奖励新都片长—张博“5月基础管理分2分+服务明星假1天”，其他片长也请加强片区内各门店的服务意识，积极提高片区的整体服务质量！

三、通报批评：

1、片区5月服务明星笑脸通报表

	片区名称
	实际得票数
	活动期间交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	光华二片区
	1062
	18390
	57.75

	旗舰片区
	569
	17709
	44.44

2、片区门店5月服务明星笑脸通报表

	获奖类别
	片区名称
	门店

名称
	门店ID
	员工姓名
	A/B/C类门店
	实际得票数
	活动期间交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	A类最低分
	光华二片区
	十二桥店
	582
	郭书成
	A
	1
	3295
	0.3

	B类最低分
	都江堰片区
	翔凤路店
	706
	夏馨
	B
	1
	1359
	0.74

	C类最低分
	东北片区
	杉板桥店
	511
	钟明俊
	C
	4
	4
	2.54

	片区最低分
	崇州片区
	怀远店
	54
	林霞
	B
	15
	2545
	5.89

	片区最低分
	大邑片区
	通达店
	717
	刘丽
	B
	50
	1678
	29.8

	片区最低分
	东北片区
	杉板桥店
	511
	钟明俊
	C
	4
	4
	2.54

	片区最低分
	东南片区
	通盈街店
	373
	赵君兰
	B
	5
	1950
	2.56

	片区最低分
	都江堰片
	翔凤路店
	706
	夏馨
	B
	1
	1359
	0.74

	片区较低分
	都江堰片
	翔凤路店
	706
	宴祥春
	B
	26
	1359
	19.13

	片区最低分
	高新片
	府城大道店
	541
	詹华
	A
	5
	3329
	1.5

	片区最低分
	光华一片区
	浆洗街店
	337
	王友惠
	A
	10
	6769
	1.48

	片区最低分
	光华二片
	十二桥店
	582
	郭书成
	A
	1
	3295
	0.3

	片区最低分
	旗舰片区
	旗舰店
	307
	汪露
	T
	5
	17709
	0.28

	片区最低分
	邛崃片区
	中心店
	341
	古素琼
	A
	14
	6352
	2.2

	片区最低分
	温江片
	郫县店
	572
	胡丽
	C
	28
	1307
	21.42

	片区最低分
	西北片区
	沙河源店
	339
	黎晓玲
	A
	12
	3341
	3.59

	片区较低分
	西北片区
	沙河源店
	339
	彭贝
	A
	14
	3341
	4.19

	片区最低分
	新都片
	马超东路店
	709
	廖红
	B
	57
	1083
	52.63

	片区最低分
	新津片
	锦华店
	573
	江艳
	C
	31
	1575
	19.68

	片区较低分
	新津片
	锦华店
	573
	邹惠
	C
	30
	1575
	19.05

对以上片区、门店及员工提出通报批评。旗舰片连续三次在各片区中排名最后。请各片长、店长一如既往加强门店员工服务规范及服务意识、重视服务！
3、批评
我们服务明星笑脸选票的真实性进行抽查、核实，抽查过程中，发现大邑片区围城北路店9个投票顾客，其中2名顾客忘记、1名顾客早已搬家、1名顾客说近期未在本店买药、5名顾客从未参加过服务明星评选活动。由此看出，本店笑脸选票的不真实性，员工对服务明星评选活动的态度不端正，对公司指令的执行力较差，特对大邑围城北路店店长蔡国英、员工何尧进行全公司通报批评，并取消参选资格。希望所有店长、员工以此为戒，认真贯彻执行公司的各项指令，不得弄虚作假，敷衍了事。
   四川太极大药房连锁有限公司 营运部                                                                           二0一四年六月十三日
主题词：三期  “服务明星评选”  结果   通报

太极大药房营运部                     2014年6月13日印发
打印：钱芳           核对：吴林栗            （共印1份）